INDICAÇÃO N.º:

Implantação de melhorias de sinalização de solo nas ruas do

bairro Wanel Ville IV.

INDICO ao Exma. Sra. Prefeita Municipal,  através do setor

competente, a Urbes que seja feito reforço na sinalização nas ruas do
Bairro Wanel Ville IV.

Devido ao novos empreendimentos residênciais já concluídos e os
que estão em fase de  construção nas adjacências tem aumentado o numero
de veículos circulando no bairro aumentando a insegurança de quem
trafega nas vias como os próprios pedestres.

 Aproveito para manifestar meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

/S.,  18 de outubro de 2019.

Anselmo Rolim Neto

Vereador

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________